
Na temelju članka 20. stavka 1. točke 7. Statuta Hrvatske komore fizioterapeuta Vijeće 

Hrvatske komore fizioterapeuta, na sjednici održanoj 9.2.2019. godine donijelo je  

 

ODLUKU O IZNOSU UPISNINE ZA ČLANOVE HRVATSKE KOMORE 

FIZIOTERAPEUTA U SLUČAJU PONOVLJENOG UPISA 

 

I. U slučaju ponovljenog upisa nakon što je fizioterapeutu, fizioterapeutskom 

tehničaru ili maseru kupeljaru na osobni zahtjev prestalo članstvo u Komori 

sukladno aktima Komore, obvezan je platiti upisninu u iznosu 2.000,00 kn 

(dvijetisuće kuna).  

II. U slučaju trećeg upisa, nakon što je fizioterapeutu, fizioterapeutskom tehničaru ili 

maseru kupeljaru dva puta prestalo članstvo u Komori sukladno aktima Komore, 

obvezan je platiti upisninu u iznosu od 3.000,00 kn (tritisuće kuna). 

III. Upisnina u slučaju svakog daljnjeg upisa (četvrtog i dalje) povisuje se za 1.000,00 

kn (tisuću kuna). 

IV. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Sukladno članku 20. stavku 1. točka 7. Statuta Hrvatske komore fizioterapeuta Vijeće 

Hrvatske komore fizioterapeuta odlučuje o visini troškova za upisninu u Komoru. Sukladno 

navedenom, Vijeće Komore je donijelo odluku kojom je propisan iznos upisnine koji su dužni 

platiti fizioterapeuti, fizioterapeutski tehničari i maseri kupeljari kojima je na osobni zahtjev 

jednom ili više puta prestalo članstvo u Komori. 

 

 

P r e d s j e d n i c a 

Vijeća Hrvatske komore fizioterapeuta 

Mihaela Črgar, v.r. 

 

 

 


